

BUPATI GARUT PROVINSI JAWA BARAT

PETIKAN KEPUTUSAN BUPATI GARUT NOMOR: 821.2/Kep.880-BKD/2022

TENTANG PENGANGKATAN PEGAWAI NEGERI BIPIL DALAM JABATAN ADMINISTRASI DI LINGKUNGAN PEMERINTAH KABUPATEN GARUT

BUPATI GARUT

Menimbang d.s.t. Mengingat d.s.t. Memperhatikan d.s.t.

MEMUTUSKAN:

Menetapkan KEPUTUSAN BUPATI GARUT TENTANG PENGANGKATAN PEGAWAI

NEGERI SIPIL DALAM JABATAN ADMINISTRASI DI LINGKUNGAN

PEMERINTAH KABUPATEN GARUT.

KESATU

Mengangkat Pegawai Negeri Sipil dengan nama - nama sebagaimana tersebut dalam ruang 2 Lampiran Keputusan ini dalam Jabatan Administrasi di Lingkungan Pemerintah Kabupaten Garut sebagaimana

tersebut dalam ruang 6 Lampiran Keputusan ini.

KEDUA Mengakhiri, disertai ucapan terima kasih atas segala curahan tenaga dan

pikiran selama menjalankan tugas jabatan sebagaimana tersebut dalam

ruang 5 Lampiran Keputusan ini.

KETIGA Kepada pemegang jabatan sebagaimana dimaksud pada diktum KESATU

diberikan tunjangan jabatan sesuai dengan Keputusan Presiden Nomor 26

Tahun 2007 sebagaimana tersebut dalam ruang 8 Lampiran Keputusan ini.

KEEMPAT Keputusan ini mulai berlaku pada tanggal pelantikan, dengan ketentuan

apabila di kemudian hari terdapat kekeliruan dalam Keputusan ini, akan

diadakan perbaikan sebagaimana mestinya.

Ditetapkan di : Garut

Pada tanggal : 31 Agustus 2022

Sesuai dengan aslinya epala Bidang Pengembangan Karier,

Evi Abdullah Balfaqih, S.Sos.

NIP. NIP. 197404272010011003

BUPATI GARUT,

ttd

RUDY GUNAWAN

Kepada Yth.: Dayat, S.IP.

BADAN KEPEGAWAIAN

DAN DIK

NIP. 196712072007011012, Penata, III/c Lurah Sukajaya Kecamatan Tarogong Kidul

LAMPIRAN PETIKAN KEPUTUSAN BUPATI GARUT

NOMOR TANGGAL : 821.2/Kcp.880-BKD/2022 : 31 Agustus 2022

Nomor urut		1	17
N a m a Tanggal lahir		2	Dayat, S.IP. 07-12-1967
NIP		3	196712072007011012
Pangkat/Golongan Ruang		4	Penata, III/c
Jabatan	Lama	5	Sekretaris Kelurahan Sukagalih Kecamatan Tarogon Kidul
	Baru	6	Lurah Sukajaya Kecamatan Tarogong Kidul
Eselon		7	IV.a
Tunjangan		8	Rp. 540.000,-

Sesuai dengan aslinya Kepala Bidang Pengembangan Karier,

Evi Abdullah Balfadih, S.Sos. NIP. NIP. 197404272010011003

BAGAN KEPEGAWAIAN DAN DIKLAT

BUPATI GARUT,

ttd

GUNAWAN RUDY